
ASSOG!.1\ZIONE NOTARILE PER LE 
ESPROPl~L'\ZIONI IMMOBILIARI 
Via Bertc,;s;, i - 33170 PORDENONE 
Cod. Fisc. e Part. IVA 01392140933 

TRIBUNALE DI PORDENONE 
Nella Esecuzione Immobiliare n. 215 / 16 E.I. promossa da: 

Contro 

avviso di vendita immobiliare 
Il Notaio dott.ssa Annalisa Gandolfi in esecuzione dell'ordinanza del 17.05.2017 e del 

09.11.2020 del Giudice dell'Esecuzione e del combinato disposto degli artt. 490 569 

570 571 572 591 bis c.p.c 
FISSA 

per la vendita senza incanto l'udienza del 9 marzo 2021 alle ore 15,30 e se
guenti nella sala aste dell'Edicom Finance Sri, Viale Marconi n. 22 per la com

parizione avanti a Sé delle parti e dei creditori iscritti non intervenuti nonché degli of
ferenti, anche ai fini dell'eventuale gara tra gli stessi sull'offerta più alta, per la vendi

ta senza incanto dei seguenti beni immobili: 

Lotto Unico 
In Comune di Maniaqo 

Catasto Fabbricati 
F. 17 part. 368 sub. 1 graffato con particella 371 sub. 3 e con la particella 
373 sub. 1, Via Isonzo n. 18, PT-1-2, cat. A/4, cl. 2, vani 6,5, Totale: mq. 
136, Totale escluse aree scoperte: mq. 132, R.C. € 245,06 
L'unità immobiliare insiste o è ad essa di pertinenza l'area censita nel Catasto Terreni 
al F. 17 part. 368 ente urbano di are 0.25, part. 371 ente urbano di are 0.22, part. 

373 ente urbano di are 0.35 
Trattasi di una abitazione unifamiliare in linea con accessorio staccato e area scoperta 

pertinenziale di uso e proprietà comune, non meglio definita (mappale 367); il fabbri
cato principale è sviluppato su tre piani fuori terra, due ad uso residenziale con soffit

ta al secondo piano, l'accessorio staccato è sviluppato su due piani. La composizione 

dei due fabbricati è la seguente: mqpp. 371-373 piano terra con cucina, ripostiglio, in

gresso e sottoscala, primo piano con corridoio, due camere, bagno, terrazza esterna 
su tutto il fronte; secondo piano con due vani soffitta; i piani sono collegati tra loro 

con scala interna a rampa singola. L'accessorio staccato, da considerare al grezzo è 
composto da due vani e due piccoli corridoi. I fabbricati sono in stato di abbandono 
da anni, con gli impianti non funzionanti e fuori norma, abbisognevoli di importanti o

pere di manutenzione, vi è l'abbandono di n. 3 auto (apparentemente di proprietà 
della famiglia degli esecutati) di modelli obsoleti e non più funzionanti. Il C.t.u. riferi

sce che spetterà all'acquirente la definizione dei diritti sull'area comune mapp. 367. 

L'unità immobiliare risulta essere libera in quanto inagibile. Il C.t.u. ha rinvenuto le 

seguenti pratiche edilizie: Costruzione antecedente al 1° settembre 1967, esiste una 

licenza edilizia per ampliamento rilasciata in data 31.03.1960 al prot. n. 376, non ri

sultano autorizzazione di abitabilità/agibilità. 

PREZZO BASE € 32.000,00 
OFFERTA MINIMA DI€ 24.000,00 
Valore di Stima€ 32.000,00 
Ogni concorrente per essere ammesso alla vendita senza incanto dovrà de

positare in busta chiusa, presso la Cancelleria delle Esecuzioni Immobiliari, dichiara

zione scritta di offerta d'acquisto, entro le ore 12.00 del giorno feriale che precede la 

vendita. La dichiarazione di offerta d'acquisto, con bollo per atti giudiziari, deve indi
care le generalità dell'offerente (nome, cognome, luogo e data di nascita, recapiti te
lefonici e/o indirizzi mail e/o pec}, owero la ragione o denominazione sociale, dichia-








